
UBND HUYỆN NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM 
 

Số: 26  /QĐ-LVT 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Tam Mỹ Tây, ngày 27 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM 

 

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND ngày 03/8/2011 của UBND huyện 

Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm; 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học 

của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, 

ngày 15/9/2020; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh Quảng Nam ngày 

26 tháng 4 năm 2024 về việc Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng trường THCS Lê Văn 
Tâm, năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, 
tổ chức các phong trào thi đua; bồi dưỡng, nhân rộng nhân tố mới, cách làm hay, 
hiệu quả, điển hình tiên tiến; bình xét tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu các 
phong trào thi đua đề nghị nhà trường, cấp trên khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 
và bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:      
- Như ở Điều 1; 

- Lưu: Hồ sơ nhân sự, VP. 

                                               

HIỆU TRƯỞNG 

                 
                  Nguyễn Văn Tuấn 



DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 26/QĐ-LVT ngày 27/4/2024) 

TT Họ và tên 
Chức vụ 

Đơn vị Hội đồng TĐKT 

01 Ông Nguyễn Văn Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch 

02 Ông Châu Quang Vũ Chủ tịch Công đoàn cơ sở 
Phó Chủ tịch 

Thường trực 

03 Ông Trần Minh Tú P.Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

04 Bà Trần Thị Tuyết Thư ký hội đồng Ủy viên, Thư ký 

05 Bà Huỳnh Thị Dạ Thảo Bí thư Đoàn trường Ủy viên 

06 Bà Nguyễn Thị Ngọc Yến GV- Tổng phụ trách đội Ủy viên 

07 Ông Đỗ Hồng Bảo Thiên Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên 

08 Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên 

09 Bà Châu Thị Diệu Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên 

10 Ông Nguyễn Minh Kiểm Trưởng ban TTND, GVCN 8/2 Ủy viên 

11 Ông (Bà) GVCN 8 lớp Giáo viên chủ nhiệm Ủy viên 

Tổng cộng 18 thành viên. 


